προσφορών µπορεί να παρίσταται ο νόµιµος εκπρόσωπος των υποψηφίων αναδόχων ή εξουσιοδοτηµένος 
εκπρόσωπος αυτών. 

9. Εγγυήσεις συµµετοχής 
Με την υποβολή των προσφορών πρέπει υποχρεωτικά και µε ποινή αποκλεισµού να κατατεθεί από τον 
υποψήφιο Ανάδοχο εγγυητική επιστολής συµµετοχής ύψους Εννέα Χιλιάδες Ενενήντα Ευρώ και Πενήντα 
Λεπτά, € 9.090,50. Η εγγυητική επιστολή πρέπει να απευθύνεται προς το ∆ήµο Προσοτσάνης και να έχει ισχύ 
τουλάχιστον ένα (1) µήνα µετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς. 

10. Ηµεροµηνία αποστολής περίληψης της προκήρυξης για δηµοσίευση  
Ηµεροµηνία αποστολής της περίληψης της προκήρυξης στον ηµερήσιο τύπο είναι η 21-01-2014  ( Ηµέρα